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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Schaftfrdser VHM ZrCN Z3 TSC/HPC Typ W WN/DIN6535-HB D12mm

Properties

Bearbeitungsverfahren:
Beschichtung:

Drallrichtung:

Einsatz:

Einsatzgebiet:
Material:

Norm:

Schaft:
Schneidrichtung:

Typ:

€138.87*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Artnr.: 161101812

Spezialbeschichtung, ungleich gedrallt fir einen ruhigen
Lauf und sehr gute Oberflachen

Umfang / Rampen / Tauchen
ZrCN
rechts

zur Aluminiumbearbeitung und Bearbeitung anderer
NE-Werkstoffe im Hochleistungs- und
Hochgeschwindigkeitsbereich, zum Schruppen und
Schlichten

Nichteisenmetalle
VHM

Werksnorm

HB

rechts

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670
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Variants

Code  D(mm) d(mm) (Enfﬁfse
2611018 . 6 2::)(15x
2211017 . . 2,5(13x
3211017 . . 2;5(14x
E13611018 . . 2;326)(
2611018 o o 2’50°8X
3211017 . . 2,5005x
2211017 . . 2’5(16)(
1811018 0 0 2,5100x
1611017 o 0,08 x
28 45°
162511018 i i 2;51°0x
;%1017 0 0 2;5];0X
1211018 ” ” 2,5100x
231017 " " 2,5100x
1211018 " " 2,5100x
5311018 20 20 25100x
31111017 " " 2,51°0x
;;5(151017 . " 2,51°0x

L5(mm) L1(mm) D1(mm) L2(mm) PU

29

18

18

29

36

21

21

43

27

54

32

54

38

69

84

38

44

63

68

57

63

80

57

57

80

63

100

72

100

83

125

150

83

92

4,8

2,8

3,8

5,5

7,5

4,8

SES)

9,5

7,5

11,5

9,5

13,5

11,5

15,5

19,5

13,5

15,5

22

11

22

28

13

13

33

21

33

22

48

26

53

68

26

36

1 Stlck

1 Stlck

1 Stiick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stick

1 Stiick

1 Stick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stlck

1 Stick

1 Stick

1 Stlick

1 Stiick

1 Stlick

1 Stiick

Price/PU

€54.74

€50.22

€50.22

€54.74

€71.28

€50.22

€50.22

€102.22

€71.52

€138.87

€94.49

€179.33

€130.19

€250.14

€394.96

€186.00

€234.55
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Eckfase

Code D(mm) d(mm) (mm) L5(mm) L1(mm) D1(mm) L2(mm) PU Price/PU
;(15;1017 18 18 2;5100 X 4 92 17,5 36 1Stiick €287.74
2231017 20 20 25];0 X 54 104 19,5 41 1 Stick €369.73
2221017 25 25 2;51;0 X 65 125 24,5 50 1 Stick  €506.46
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